Strana 1
® Malokapacitní optická spojka spojka COYOTE DTCMalokapacitní
optická spojka
 ®COYOTE  DTC
S
p
o
jk

®COYOTE  DTC (DROP TERMINATION CLOSURE), COYDTC-001
Rozměry spojky:
Objednací kód:
Kapacita samostatné svary:
Kapacita ribbonové svary:
Konfigurace:
Počet vstupů:
Rozsah průměrů vstupujících kabelů:
Standardní těsnění*:
Alternativní těsnění*:
Dodatečná kazeta:
Alternativní držáky svarů**:
Aplikace:
6
Přímá nebo odbočná spojka
4 (2+2)
Ø 3,2–6,4 mm (lze použít pro Mini LT Flat Drop kabel 4,3 x 7,8 mm)
Ø 6,4–9,4 mm, obj. kód: 580 811 034
pro 16 sam. svarů, obj. kód: 580 811 237
pro 12 svarů, 3 ribbon. svary nebo splitter, viz následující strana
Přímé uložení do země, instalace v komorách,
instalace na stěnu nebo sloup, závěsné instalaci
232 mm × 194 mm × 42 mm
508 230 932
16–24 svarů dle použitých držáků
*) Součástí spojky jsou vždy 4 standardní těsnění (Ø 3,2–6,4 mm). Alternativní těsnění (Ø 6,4–9,4 mm)
je nutné doobjednat zvlášť. Alternativní těsnění lze doobjednat jako 1 ks nebo sadu  4 ks těsnění,
součástí dodávky každého ks alternativního těsnění je i záslepka otvoru.
**) Součástí dodávky spojky jsou 2 žluté držáky svarů pro celkem 16 samostatných svarů (2×8 svarů).
S
p
o
jk
y
Alternativní těsnění (Ø 6,4–9,4 mm)
se záslepkou otvoru.
508 000 003
- Držák 3 ribbonových svarů
nebo mech. spojů vláken
508 008 005
- Držák 12 samostatných svarů
(uloženy ve dvou vrstvách)
508 001 086
508 001 087
Držáky PLC splitterů v kovovém housingu,
 7,5×4,5 a 12,5×5,5 mm. Blíže viz samostatný
katalogový list Držáky optických splitterů
®do spojek a optických kazet COYOTE .
obj. kód: 580 811 034
Spodní strana spojky.
S
p
o
jk
y
Strana 3
® Malokapacitní optická spojka spojka COYOTE DTC
S
p
o
jk
y
Strana 4
® Malokapacitní optická spojka spojka COYOTE DTC
Copyright © 2013–2017 OFA s.r.o. and its licensors. All rights reserved.
580 811 237- kazeta pro uložení
svarů do spojky DTC
Sada obsahuje nosník kazety, který zároveň plní funkci organizátoru rezerv, vlastní kazetu, samolepící